
1 Szombathely Nagy Lajos Gimn. 37,800 37,300 37,500 37,700 150,300
2 Szombathely Bolyai János Gimn. 37,400 37,400 36,800 36,700 148,300
3 Veszprém Vetési Albert Gimn. 37,700 36,600 34,800 36,600 145,700
4 Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 36,700 36,600 35,900 36,300 145,500
5 Eger Dobó István Gimn. 36,600 36,400 35,700 36,500 145,200
6 Szeged Deák Ferenc Gimn. 36,200 35,800 35,800 35,300 143,100
7 Miskolc Avasi Gimn. 35,500 35,800 34,600 35,700 141,600
8 Ózd József Attila Gimn. 35,000 36,000 34,500 35,700 141,200
9 Budapest V. Veres Pálné Gimn. 34,200 35,800 33,800 36,100 139,900
10 Nagykőrös Arany János Református Gimn. 35,300 34,200 34,700 35,200 139,400
11 Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 35,400 35,700 32,800 34,900 138,800
12 Budapest IX. Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp. 36,000 31,400 33,500 35,300 136,200
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1 Nardai Borbála Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,500 9,500 9,600 9,500 38,100
2 Klisóczki Fanni Ózd József Attila Gimn. 9,400 9,600 9,400 9,400 37,800
3 Iványi Noémi Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,600 9,400 9,300 9,300 37,600
4 Molnár Csenge Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,400 9,500 9,300 9,300 37,500
5 Roznár Katalin Szombathely Bolyai János Gimn. 9,300 9,400 9,300 9,300 37,300
5 Herczku Boglárka Szombathely Bolyai János Gimn. 9,400 9,500 9,200 9,200 37,300
7 Majoros Dóra Eger Dobó István Gimn. 9,300 9,400 9,200 9,300 37,200
8 Varga Zsófia Szombathely Bolyai János Gimn. 9,400 9,300 9,200 9,100 37,000
9 Kavicsánszki Olívia Miskolc Avasi Gimn. 9,300 9,300 9,000 9,300 36,900

10 Annus Dóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,200 9,400 9,200 8,900 36,700
10 Korsovetczky Lizett Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,500 9,300 8,900 9,000 36,700
12 Papp Katalin Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,400 9,000 9,200 9,000 36,600
13 Márvány Eszter Eger Dobó István Gimn. 9,400 9,000 8,900 9,200 36,500
14 Belle Mariann Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,300 9,200 9,000 8,900 36,400
14 Tuka Regina Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,500 8,900 8,800 9,200 36,400
16 Pozsár Annabella Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,300 9,100 9,000 8,900 36,300
16 Seres Viktória Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,200 9,100 9,000 9,000 36,300
16 Hegedűs Noémi Eger Dobó István Gimn. 9,200 9,000 8,900 9,200 36,300
19 Hegyi Júlia Szombathely Bolyai János Gimn. 9,300 8,600 9,100 9,100 36,100
20 Yagodich Mira Szombathely Bolyai János Gimn. 9,300 9,200 8,800 8,700 36,000
21 Takács Rebeka Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,300 9,200 8,400 8,900 35,800
21 Simon Viktória Szombathely Bolyai János Gimn. 9,100 9,000 8,900 8,800 35,800
23 Hunyadi Katica Budapest IX. Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp. 9,200 9,100 8,200 9,000 35,500
23 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimn. 9,200 8,800 8,600 8,900 35,500
23 Wolf Tamara Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,300 9,100 8,000 9,100 35,500
23 Bencsik Lilla Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 9,200 9,000 8,600 8,700 35,500
27 Gál Viktória Ózd József Attila Gimn. 9,400 8,800 8,400 8,800 35,400
28 Micsutka Lucia Budapest IX. Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp. 9,300 8,800 8,300 8,900 35,300
29 Vincze Kata Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,800 8,900 8,500 9,000 35,200
30 Szénási Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,600 9,200 8,500 8,700 35,000
31 Horváth Alma Eger Dobó István Gimn. 8,700 9,000 8,700 8,500 34,900
32 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,800 8,400 8,800 8,700 34,700
33 Kalmár Rita Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,500 8,600 8,700 8,800 34,600
33 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimn. 8,400 8,900 8,400 8,900 34,600
35 Józan Noémi Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,600 8,700 8,700 8,600 34,600
36 Ignácz Krisztina Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,600 8,400 8,500 8,800 34,300
37 Gyarmati Dóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,900 8,800 8,500 8,000 34,200
37 Smutzer Orsolya Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 8,100 8,700 8,500 8,900 34,200
39 Verhóczki Luca Eger Dobó István Gimn. 8,500 8,600 8,400 8,600 34,100
39 Koncz Noémi Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,600 8,900 7,700 8,900 34,100
39 Konrád Sára Budapest IX. Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp. 8,500 8,500 8,400 8,700 34,100
39 Major Fanni Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 9,000 8,900 7,400 8,800 34,100
43 Ibriksz Dóra Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 8,000 8,800 8,400 8,700 33,900
44 Berencsy Fanni Miskolc Avasi Gimn. 8,400 8,800 8,000 8,600 33,800
44 Palotás Alice Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,100 8,400 8,500 8,800 33,800
44 Bróz Aliz Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,200 8,700 8,200 8,700 33,800
47 Cserti-Hetzer Zsófia Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 8,800 8,900 8,400 7,600 33,700
47 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimn. 8,600 7,300 8,600 8,200 32,700
47 Nagy Bori Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,900 8,900 6,000 8,900 32,700
47 Pandur Elena Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 8,300 8,900 6,800 8,700 32,700
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51 Kiss Olívia Ózd József Attila Gimn. 8,200 8,300 7,600 8,400 32,500
52 Németh Niké Barcs Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll. 8,400 8,700 6,300 8,700 32,100
53 Bizey-Nagy Gabriella Budapest IX. Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp. 9,000 5,000 8,600 8,700 31,300
54 Tóth Liliána Ózd József Attila Gimn. 8,000 8,500 6,000 8,200 30,700
55 Kovács Kitti Ózd József Attila Gimn. - 9,100 8,700 8,900 26,700
56 Pataki Beáta Budapest V. Veres Pálné Gimn. - 8,800 8,300 9,400 26,500
57 Selényi Dotti Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,800 - 8,800 8,700 26,300
58 Magyar Dalma Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 8,600 - 8,700 9,000 26,300
59 Néző Eszter Eger Dobó István Gimn. 8,400 - 8,200 8,800 25,400
60 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimn. - 8,500 8,200 8,600 25,300
61 Varga Cintia Nagykőrös Arany János Református Gimn. - 7,800 8,300 8,900 25,000
62 Knapp Anna Ózd József Attila Gimn. - - 8,000 8,600 16,600
63 Tóbi Bernadett Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,900 - - - 8,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Szombathely
Vezető:

Papp Katalin 9,400 9,000 9,200 9,000 36,600
Székely Dóra 9,300 8,800 9,200 9,400 36,700
Dévai Boglárka 9,400 9,300 9,300 9,300 37,300
Tóth Boglárka 9,500 9,500 9,400 9,500 37,900
Nardai Borbála 9,500 9,500 9,600 9,500 38,100

Össz: 37,800 37,300 37,500 37,700 150,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 12 Szombathely
Vezető:

Simon Viktória 9,100 9,000 8,900 8,800 35,800
Yagodich Mira 9,300 9,200 8,800 8,700 36,000
Hegyi Júlia 9,300 8,600 9,100 9,100 36,100
Varga Zsófia 9,400 9,300 9,200 9,100 37,000
Herczku Boglárka 9,400 9,500 9,200 9,200 37,300
Roznár Katalin 9,300 9,400 9,300 9,300 37,300

Össz: 37,400 37,400 36,800 36,700 148,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Veszprém
Vezető:

Nagy Bori 8,900 8,900 6,000 8,900 32,700
Kellermájer Diána 9,300 8,900 8,300 9,000 35,500
Takács Rebeka 9,300 9,200 8,400 8,900 35,800
Wolf Tamara 9,300 9,100 8,000 9,100 35,500
Tuka Regina 9,500 8,900 8,800 9,200 36,400
Iványi Noémi 9,600 9,400 9,300 9,300 37,600

Össz: 37,700 36,600 34,800 36,600 145,700

Budapest, 2016. április 10.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ
leány csapatbajnokság

Budapest

Barasits Andrea

Nagy Lajos Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Vesztergomné Nagy Rita

Vetési Albert Gimn.

Grénus Gabriella

Bolyai János Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Eger
Vezető:

Smutzer Orsolya 8,100 8,700 8,500 8,900 34,200
Magyar Dalma 8,600 - 8,700 9,000 26,300
Seres Viktória 9,200 9,100 9,000 9,000 36,300
Korsovetczky Lizett 9,500 9,300 8,900 9,000 36,700
Molnár Csenge 9,400 9,500 9,300 9,300 37,500

Össz: 36,700 36,600 35,900 36,300 145,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Eger
Vezető:

Verhóczki Luca 8,500 8,600 8,400 8,600 34,100
Néző Eszter 8,400 - 8,200 8,800 25,400
Horváth Alma 8,700 9,000 8,700 8,500 34,900
Márvány Eszter 9,400 9,000 8,900 9,200 36,500
Hegedűs Noémi 9,200 9,000 8,900 9,200 36,300
Majoros Dóra 9,300 9,400 9,200 9,300 37,200

Össz: 36,600 36,400 35,700 36,500 145,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Szeged
Vezető:

Ility Nóra 8,800 8,400 8,800 8,700 34,700
Ignácz Krisztina 8,600 8,400 8,500 8,800 34,300
Selényi Dotti 8,800 - 8,800 8,700 26,300
Annus Dóra 9,200 9,400 9,200 8,900 36,700
Belle Mariann 9,300 9,200 9,000 8,900 36,400
Gyarmati Dóra 8,900 8,800 8,500 8,000 34,200

Össz: 36,200 35,800 35,800 35,300 143,100
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Molnár Endre

Szilágyi Erzsébet Gimn.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Deák Ferenc Gimn.

Név: Össz.

Molnár Erika

Dobó István Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Miskolc
Vezető:

Puskás Dorina - 8,500 8,200 8,600 25,300
Berencsy Fanni 8,400 8,800 8,000 8,600 33,800
Hajdu Zsófi 8,400 8,900 8,400 8,900 34,600
Barna Bernadett 8,600 7,300 8,600 8,200 32,700
Faragó Délia 9,200 8,800 8,600 8,900 35,500
Kavicsánszki Olívia 9,300 9,300 9,000 9,300 36,900

Össz: 35,500 35,800 34,600 35,700 141,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Ózd
Vezető:

Kiss Olívia 8,200 8,300 7,600 8,400 32,500
Knapp Anna - - 8,000 8,600 16,600
Tóth Liliána 8,000 8,500 6,000 8,200 30,700
Gál Viktória 9,400 8,800 8,400 8,800 35,400
Kovács Kitti - 9,100 8,700 8,900 26,700
Klisóczki Fanni 9,400 9,600 9,400 9,400 37,800

Össz: 35,000 36,000 34,500 35,700 141,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Budapest V.
Vezető:

Palotás Alice 8,100 8,400 8,500 8,800 33,800
Bróz Aliz 8,200 8,700 8,200 8,700 33,800
Koncz Noémi 8,600 8,900 7,700 8,900 34,100
Szénási Dóra 8,600 9,200 8,500 8,700 35,000
Pataki Beáta - 8,800 8,300 9,400 26,500
Vincze Kata Dóra 8,800 8,900 8,500 9,000 35,200

Össz: 34,200 35,800 33,800 36,100 139,900

Budapest, 2016. április 10.

Név: Össz.
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Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimn.

Név: Össz.

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.

Nagy Andrea

József Attila Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Nagykőrös
Vezető:

Kalmár Rita 8,500 8,600 8,700 8,800 34,600
Józan Noémi 8,600 8,700 8,700 8,600 34,600
Tóbi Bernadett 8,900 - - - 8,900
Varga Cintia - 7,800 8,300 8,900 25,000
Pozsár Annabella 9,300 9,100 9,000 8,900 36,300

Össz: 35,300 34,200 34,700 35,200 139,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Barcs
Vezető:

Ibriksz Dóra 8,000 8,800 8,400 8,700 33,900
Németh Niké 8,400 8,700 6,300 8,700 32,100
Major Fanni 9,000 8,900 7,400 8,800 34,100
Cserti-Hetzer Zsófia 8,800 8,900 8,400 7,600 33,700
Bencsik Lilla 9,200 9,000 8,600 8,700 35,500
Pandur Elena 8,300 8,900 6,800 8,700 32,700

Össz: 35,400 35,700 32,800 34,900 138,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Budapest IX.
Vezető:

Bizey-Nagy Gabriella 9,000 5,000 8,600 8,700 31,300
Konrád Sára 8,500 8,500 8,400 8,700 34,100
Micsutka Lucia 9,300 8,800 8,300 8,900 35,300
Hunyadi Katica 9,200 9,100 8,200 9,000 35,500

Össz: 36,000 31,400 33,500 35,300 136,200

Budapest, 2016. április 10.

Név: Össz.

Név: Össz.

Piski Nikolett

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközp.
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Név: Össz.

Budapest

Hörömpőné Rédai Ágnes

Arany János Református Gimn.

Bátori Ágnes

Dráva Völgye Középisk., Szakisk. és Koll.




